

Nyhedsbrev nr. 6 | Marts 2024

Kære Modtager



I forbindelse med Business Fredericias generalforsamling den 14. marts, uddelte vi for 3. gang i værksætterprisen.

I år blev vinderen Brugteski.dk, som gennem en dedikeret og målrettet indsats har fundet deres egen lille niche med salg af brugte ski. Ved

siden af studier, er det lykkedes Jakob Kjærgaard og Christoffer Munk Klausen, at opbygge en god forretning.

Indtil videre opererer de på det danske marked, men har ambitioner om at komme ud på udvalgte eksportmarkeder med strategiske samarbejds partnere i alpe-landene. De har tidligere været deltager i Løvens Hule, hvor de godt nok ikke fik en investering, men det åbnede døre og gav en stor brandingværdi.

Forretningsmodellen er fra start baseret på grøn cirkulær økonomi, og er et fint eksempel til efterfølgelse - vi har at gøre med nogle rigtige gode rollemodeller for andre.

Med prisen følger et diplom, en check på kr. 5.000,00, samt et kunstværk lavet af en lokal kunstner - denne gang var det Henny Jensen, som har lavet det fine værk.

Vi ønsker stort tillykke til teamet bag Brugteski.dk

Kristian B. Drejer  
Erhvervsdirektør

Du kan se en præsentationsvideo [her](#)

---

## ARRANGEMENTER

### Go' Morgen med Business Fredericia

**Du har helt sikkert hørt om ESG - det er noget som alle virksomheder skal forholde sig**



ESG er kommet for at blive, så hvordan kan du som virksomhed bruge det til at skabe værdi i forretningen?"  
Hvordan kommer du i gang eller videre - på dette Go' Morgen møde får du viden og værktøjer.

Vi har inviteret forretningsudvikler fra Erhvervshus Syd, Tina Eisenhardt, som vil introducere dig til det videre arbejde med ESG.

**Tirsdag den 2. april 2024 kl. 7.45 - 9.15 Læs mere og tilmeld**

dig [her](#).

---

## **VIRKSOMHEDSPROGRAMMET - Styrk din bæredygtige eksport**

Få konkurrencefordele på udenlandske markeder ved at kombinere bæredygtig eksport med smart brug af AI og udviklingen af servicekoncepter.



**Tirsdag den 2. april 2024 kl. 9.00 - 16.00** Læs mere og tilmeld dig [her](#).

---

## **VIRKSOMHEDSPROGRAMMET - Gratis kursus: Styrk forretningen med strategisk HR**

Vi tilbyder jeres virksomhed et gratis kursusforløb med fokus på strategisk HR. Når I indtænker HR som en central og strategisk funktion tæt på forretningen (og dermed direktionen), kan I arbejde langsigtet for at sikre de rette kompetencer i fremtiden.



**Torsdag den 11. april 2024 kl. 10.00 - 14.00** Læs mere og tilmeld dig [her](#).

---

## **ESG: Forstå, lær og fang fremtidens unge talenter**

Grib chancen for at udforske og tilegne dig redskaber til at forme en mere effektiv tilgang til tiltrækning og fastholdelse af unge talenter i din virksomhed.

**Tirsdag den 16. marts 2024 Kl. 7.30 - 9.30** Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



## Fra overskudsvarme til procesvarme - kom til Business Fredericia Energi- og Klimaforum morgenmøde

Fredericia og Trekantområdet er hjertet i industri Danmark, og gasforbruget i industrien er stort.



Områdets infrastruktur, herunder TVIS' transmissionsnet og fjernvarmens distributionsnet gør det muligt udnytte overskudsvarmen men også at reducere industriens gasforbrug, til gavn for såvel økonomien som den grønne omstilling.

**Torsdag den 18. april 2024 Kl. 7.30 - 10.00** Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

## CSR pris 2023 - Save the date

Sæt allerede kryds i kalenderen - program og lokation kommer senere.

**Onsdag den 15. maj 2024 Kl. 14.00 - 16.30** Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



## Bliv leverandør til Forsvaret

Det danske forsvar står i de kommende år overfor massive investeringer og her har du og din virksomhed mulighed for at blive leverandør.

I samarbejde med ErhvervshusSyd og



Førringsstøtteregimentet afholder Business Fredericia et interessant arrangement på Ryes Kaserne.

**Tirsdag den 11. juni 2024 Kl. 8.30 - 12.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)**

---

## Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på **[LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).**



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)